

گزارش

تست دوپینگ واد
از یزدانی و قاسمیور

مأموران آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ با حضور در اردوی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی از حسن یزدانی و کامران قاسمیور تست دوپینگ گرفتند. در فاصله کمتر از ۲۰ روز تا مسابقات جهانی، مأمور آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (واد) که یک زن روس بود، به صورت سرزده در اردوی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی حاضر شد و از برخی کشتی‌گیران تست دوپینگ گرفت. حسن یزدانی، کامران قاسمیور و علیرضا سرلک، ۳ آزادکار تیم ملی بودند که از آنها پس از تمرینات تیم ملی تست دوپینگ گرفته شد. همچنین در کشتی فرنگی نیز نفراتی مثل محمد رضا گرابی و محمد رضا مختاری تست دوپینگ دادند. رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان از ۱۹ تا ۲۷ شهریور به میزبانی بلگراد صربستان برگزار می‌شود.

برگزاری جام
«کارولین» همزمان
با قهرمانی جهان

روس‌ها که ایام محرومیت خود را سپری می‌کنند، همزمان با مسابقات جهانی کشتی در بلگراد، جام کارولین را برگزار می‌کنند. مسابقات جهانی کشتی در سال ۲۰۲۲ طی روزهای ۱۹ تا ۲۷ شهریور در بلگراد برگزار می‌شود. روسیه که در مسابقات جهانی سال گذشته در اسلو، در هر دو رشته آزاد و فرنگی قهرمان جهان شد، اجازه شرکت در این مسابقات را ندارد. این کشور همراه با بلاروس از سوی اتحادیه جهانی کشتی به دلیل جنگ روس‌ها علیه اوکراین، محروم شده است. روس‌ها در دومسابقه جهانی قبلی که در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان در رم و صوفیه برگزار شد غیبت داشتند و بلگراد سومین مسابقه جهانی است که آنها در آن غایب هستند. این در شرایطی است که کشتی‌گیران ملی‌پوش این کشور طبق روال سابق تمرینات شان را دنبال می‌کنند. فدراسیون کشتی این کشور برای حفظ روحیه و انگیزه کشتی‌گیرانش که مدال جهانی خود را امسال از دست داده‌اند، تصمیم به برگزاری جام کارولین همزمان با مسابقات جهانی گرفته است. جامی که امسال نام بین‌المللی راندارد و از فهرست مسابقات اتحادیه جهانی خارج شده است. به همین منظور از کشورها برای شرکت در جام کارولین دعوت شده است.

سفر رئیس
فدراسیون کشتی
به البرز

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در سفری به استان البرز با دکتر مجتبی‌عبداللهی، استاندار البرز دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار که با حضور علیرضا حدیدی دارنده مدال برنز المپیک و مدال‌های طلا، نقره و برنز جهان، نایب رئیس اسبق فدراسیون کشتی و از پیشکسوتان کشتی کرج، حمید یاری‌رئیس سازمان لیگ و رئیس اسبق هیأت کشتی استان البرز و مهدی یوسفی سرپرست هیأت کشتی استان البرز برگزار شد. راه‌های ارتقا و پیشرفت کشتی البرز مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. از نکات مهم این سفر دیدار علیرضا دبیر با علیرضا حدیدی قهرمان شش مداله کشتی ایران بود. حدیدی که سال ۲۰۰۷ سرمربی تیم ملی کشتی آزاد هم شد، بعد از یک سفر طولانی به هلند در دفتر کارش با علیرضا دبیر دیدار کرد. دبیر و حدیدی از قهرمانان و نسل طلایی کشتی ایران در دهه هفتاد هستند.



غلامرضا تختی

برگزاری نمایشگاه عکس به یاد جهان پهلوان

نمایشگاه عکس «جهان پهلوان» به مناسبت نود و سومین سالروز تولد او برگزار می‌شود. به مناسبت نود و سومین سالروز تولد جهان پهلوان تختی، نمایشگاه عکس «جهان پهلوان» با حضور پیشکسوتان کشتی و چهره‌های نام‌آشنای ورزشی و سینمایی ایران ساعت ۱۶ عصر روز جمعه ۴ شهریور در نگارخانه گلستان برگزار می‌شود. محمدرضا طالقانی، اکبر حدیدی و پروفیسور حسن امین از جمله حاضران این مراسم هستند.



حمید سجادی

حضور نصیرزاده در هیأت رئیسه کشتی باید بررسی شود

حمید سجادی می‌گوید حضور همزمان نصیرزاده در دو فدراسیون بدنسازی و کشتی بررسی می‌شود: «نصیرزاده قبلاً در فدراسیون کشتی مسئولیت لیگ را داشت و بعد رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام شد. تا جایی که می‌دانم معاونت ورزش قهرمانی و شاید معاون فرهنگی و همگانی مادر این زمینه با او صحبت کرده بودند. این موضوع در حال بررسی است. بعید می‌دانم این موضوع غیرقانونی باشد.»



کوروش باقری

منتقدان دروغ نگویند!

کوروش باقری مدیر تیم‌های ملی وزنه‌برداری در مورد اینکه مسئولان قبلی فدراسیون شرایط وزنه‌برداران را با گذشته مقایسه می‌کنند و این زیر ذره‌بین بودن برای وزنه‌برداران آسیب‌زا نیست؟ تصریح کرد: «مشکلی نیست و اتفاقاً خیلی خوب است که همه چیز را با گذشته مقایسه کنند. من مشکلی ندارم. گوش من آماده شنیدن صحبت منتقدان است اما زحمت بکشند دلایل خود را بیاورند و دروغ هم نگویند.»

حضور ۲۰ وزنه‌بردار در اردوی آسیایی بابلسر
«رستم» و «سهراب»
سرلیست دعوتی‌های
علی حسینی

رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در بحرین از اواسط مهرماه قرار است کلید بخورد. رقابتی مهم و ارزشمند برای کشورهای آسیایی خصوصاً تیم ملی وزنه‌برداری ایران که قرار است امسال در این رویداد با قدرت و برای کسب سکوی قهرمانی قاره کهن در آن حضور داشته باشد. بر همین اساس سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری لیست ۲۰ نفره‌ای را برای حضور در اردوی آماده‌سازی بابلسر در نظر گرفته که در این لیست عدم دعوت برخی مدال‌آوران بازی‌های کشورهای اسلامی و رقابت‌های جهانی از یکستان و از سوی دیگر دعوت شدن چند چهره جوان و گمنام به تیم ملی چشمگیر و جالب توجه است.

دعوت از جوانان گمنام کنار باتجربه‌ها

اتفاق جالبی که در لیست دعوتی‌های سعید علی حسینی برای اردوی آسیایی و جهانی بابلسر به چشم می‌خورد، دعوت از نفرات باتجربه، عنواندار جهانی و المپیک به همراه تعدادی از وزنه‌برداران جوان و گمنام به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری است. دعوت و حضور چهره‌های شاخصی همچون سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی هاشمی، مجید عسکری، مسعود چترابی، محمد زارعی و... کنار وزنه‌برداران جوانی همچون مسعود ممیوند، علیرضا معینی، رضا باغی، پیمان دهقان و... جزو اتفاقات خوب و قابل تقدیری است که کادرفنی و در رأس آن سعید علی حسینی در لیست دعوتی‌ها به اردوی آسیایی و جهانی به آن توجه ویژه‌ای داشته است. باید منتظر ماند و دید که در پایان اردوی ۴۵ روزه تیم ملی وزنه‌برداری که قرار است از روز جمعه هفته جاری به میزبانی شهرک تفریحی بانک رفاه بابلسر در یک شرایط کیفی عالی و ایده‌آل کلید بخورد نهایتاً چه نفراتی برای اعزام به رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در بحرین انتخاب می‌شوند. چه نفراتی هم در اردو باقی می‌مانند و برای حضور در پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا مهیا خواهند شد.

ZOOM

حضور چهره‌های شاخصی همچون سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی هاشمی، مجید عسکری، مسعود چترابی، محمد زارعی و... کنار وزنه‌برداران جوانی همچون مسعود ممیوند، علیرضا معینی، رضا باغی، پیمان دهقان و... جزو اتفاقات خوب و قابل تقدیری است که کادرفنی و در رأس آن سعید علی حسینی در لیست دعوتی‌ها به اردوی آسیایی و جهانی به آن توجه ویژه‌ای داشته است

خط خوردن ۴ ملی‌پوش مدال‌آور از اردوی آسیایی

سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی داودی، رسول معتمدی، مصطفی جوادی، حسین سلطانی، رضا بیرانوند، رضا دهدار، حافظ قشقایی، امیر عزیزی، مسعود ممیوند، رضا باغی، محسن دادرسی، آیت شریفی، علیرضا معینی، محمد زارعی، مجید عسکری، پیمان دهقان و مسعود چترابی ۲۰ ملی‌پوشی هستند که با دعوت سعید علی حسینی به اردوی آماده‌سازی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان برای آماده‌سازی و حضور در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا و همین‌طور پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا در استان مازندران و شهر بابلسر دعوت شدند. نکته جالب توجه و البته سؤال‌برانگیز در لیست دعوتی‌های کادرفنی وزنه‌برداری به اردوی آماده‌سازی آسیایی بحرین و جهانی کلمبیا، خط خوردن نام ۵ وزنه‌بردار مدال‌آور رقابت‌های جهانی از یکستان و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در سال ۲۰۲۱ است؛ علیرضا یوسفی، مهدی کریمی، پیمان جان و امیر حقوقی از لیست دعوتی‌ها به اردوی آسیایی و جهانی ۲۰۲۲ خط خوردند و چهره‌های جوان و گمنامی همچون «رضا باغی و پیمان دهقان» جایگزین نفرات حذف شده در اردوی بابلسر هستند! هرچند تماماً سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری برای نفراتی که خط زده یا به اردو دعوت کرده است دلایل فنی و قابل قبولی دارد، اما این‌طور به نظر می‌رسد برخی از نفرات خط خورده از اردو، به دلیل عملکرد نسبتاً ضعیف در قوتیه، یا آسیب‌دیدگی و مصدومیت‌های کهنه‌ای که دارند و باید آن را درمان کنند به اردوی آسیایی و جهانی بابلسر دعوت نشدند. نهایتاً باید منتظر ماند و دید که در آینده آیا با بهبودی شرایط این وزنه‌برداران بازهم آنها شانس برای حضور در اردو و پوشیدن دوبنده تیم ملی وزنه‌برداری را دارند یا خیر؟

میزبانی مجدد قزوین از اردوی دختران وزنه‌برداری
تمرین برای مدال آسیایی

ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ثابت کردند که توان و شایستگی کسب افتخار و ایستادن روی سکوی مهم و معتبر بین‌المللی را دارند. به همین دلیل قطعاً با مشاوره‌های فنی عالی که کوروش باقری در اختیار مربیان تیم ملی وزنه‌برداری و دختران ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران قرار می‌دهد، می‌توانیم امیدوار باشیم با برگزاری یک اردوی آماده‌سازی عالی و ایده‌آل در استان قزوین مثل اردوی خوبی که این تیم قبل از اعزام به قوتیه داشت، در رقابت‌های قهرمانی آسیا هم شگفتی‌ساز شده و مدال‌های خوش رنگی را برای کشورمان به ارمغان بیاورد.

ایران ورزشی: کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان، همزمان با شروع اردوی مردان در بابلسر قرار است طبق هماهنگی‌های صورت گرفته مثل اردوی عالی و باکیفیتی که قبل از بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر قزوین داشتند، بازم با ۱۲ وزنه‌بردار از روز شنبه پنجم شهریورماه تمرینات خود را در این استان آغاز کنند. فاطمه کشاورز، آسما گرمی، فاطمه یوسفی از فارس، پوپک سامی و ابریشم ارجمندخواه از تهران، سیده‌الهام حسینی و مینا گودرزی از استان لرستان، غزل حسینی و غزاله حسینی از خراسان رضوی، شینا امانی



گزارش